
По само неколку месеци, попрецизно од јануари 2012 година кога за прв пат стапивме во контакт 
со училиштето и разговаравме за можноста тие да бидат корисници на донацијата обезбедена од 
Аукцијата на чоколадо, во мај оваа година целосно го заокруживме процесот на реновирање и 
предавање на целокупната донација на учениците и училиштето. Горди сме на успехот кој го 
постигнавме, горди сме на можноста да споиме толку многу добри  и хумани луѓе и компании и 
среќни сме што успеавме во нашата мисија да внесеме радост, ведрина, оптимизам и многу 
љубов во животите на децата со оштетен вид. Наша најголема награда е секоја нивна топла 
прегратка секој пат кога ги посетуваме во нивниот нов прекрасен дом.  Уверете се и сами во 
огромната трансформација. 

ПРЕД ПОТОА 
  

 

 

Вака изгледаше т.н. ТВ соба А вака изгледа по нашата интервенција 

  
Заедничкиот простор кој беше неискористен Го претворивме во вистинска дневна соба 

 

 

  



  
Спалните соби Станаа вистинско мало царство 

 

 

  

 

 

  

  
Старите врати Ги заменивме со нови 



  
Секоја соба  Доби нов изглед и мебел 

  
И во машкиот павиљон наместо старите 
гардеробери 

Создадовме дневна соба 

  
  

  
  



 

 
Старите гардеробери ги заменивме со нови Кои ги сместивме во секоја соба 

  
ТВ собата доби и катче за дружење Играње и читање 

  
  

  
Собата на најмалечките Ја претворивме во прекрасно детско катче 



  
Влезовите во павиљоните Целосно ги заменивме со нови 

пофункционални врати 

  
  
 


